
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«28» октября 2021 г.   №279 

                      с. Репьёвка 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 28.05.2021 г. № 139 «Об 

утверждении положения о  

предоставлении грантов в форме 

субсидий из бюджета Репьевского 

муниципального района социально 

ориентированным некоммерческим 

организациям на реализацию 

программ (проектов) на конкурсной 

основе» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, а так 

же в целях повышения эффективности бюджетных расходов, администрация 

Репьёвского муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Репьевского муниципального района от 28.05.2021 г. № 139 «Об утверждении 

положения о  предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета 

Репьевского муниципального района социально ориентированным 

некоммерческим организациям на реализацию программ (проектов) на 

конкурсной основе» (далее – Постановление): 



1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевский» в 

соответствующем падеже заменить словом «Репьёвский» в соответствующем 

падеже. 

1.2. По тексту Постановления слово «Репьевка» заменить словом 

«Репьёвка». 

1.3. В абзаце первом пункта 2.3. раздела 2 Положения о 

предоставлении грантов в форме субсидий из бюджета Репьёвского 

муниципального района социально ориентированным некоммерческим 

организациям на реализацию программ (проектов) на конкурсной основе, 

утвержденного Постановлением (далее – Положение), слова «в срок не 

позднее 15 сентября очередного финансового года» исключить. 

1.4. В пункте 2.8. раздела 2 Положения второе предложение изложить в 

следующей редакции: 

«Состав комиссии утверждается распоряжением администрации 

Репьёвского муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 

 

 


